

南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设
施提升改造工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 366,512.13

(大写)： 叁拾陆万陆仟伍佰壹拾贰元壹角叁分

建设单位：  (单位盖章)

造价咨询人：  (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：  (签字或盖章)

编 制 人：  (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：  (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单位工程预算汇总表

工程名称: 南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	302891.97	
1.1	赤石村湿地池1	30925.55	
1.2	赤石村湿地池2	33406.52	
1.3	龙塘坑湿地池1	28939.03	
1.4	龙塘坑湿地池2	26915.24	
1.5	竹头坪湿地池1	23308.66	
1.6	竹头坪湿地池2	28901.37	
1.7	竹头坪湿地池3	24480.94	
1.8	水底村湿地池	31433.39	
1.9	老圩村湿地池	24930.82	
1.10	四头门湿地池1	25116.32	
1.11	四头门湿地池2	24534.13	
2	措施合计	25600.09	
2.1	绿色施工安全防护措施费	25600.09	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	7757.60	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	7757.60	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	336249.66	
5	增值税销项税额	30262.47	—
6	总造价	366512.13	
7	人工费	89459.61	
合计=1+2+3+4+5		366,512.13	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		赤石村湿地池1						
1	050101005005	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
2	040102003005	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
3	040601025005	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
4	040602014018	布气管	1. 敷设PVC-U排水管 Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
5	040602014019	布气管	1. 敷设PVC-U排水管 Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
6	031004014005	通气帽	1. 通气帽 Φ100	个	16	50.42	806.72	
7	010103001010	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
8	010507006005	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.93	368.97	1081.08	
9	040504001001	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	614.03	614.03	
10	040101002014	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土壤类别：一、二类	m3	16.64	8.44	140.44	
11	010401014001	排水沟	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟1砖厚 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：15mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	25.4	253.05	6427.47	
12	010103001005	回填方	1. 借土填方 运距3km	m3	35.51	27.32	970.13	
13	030109012005	压水器	1. 不锈钢压水器	台	1	352.05	352.05	
14	010507002001	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	0.21	46.17	9.70	
		赤石村湿地池1合计					30925.55	
		赤石村湿地池2						
15	050101005006	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	44.29	14.40	637.78	
16	040102003006	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	40.8	33.52	1367.62	
本页小计							32930.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
17	040601025006	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	73.44	297.82	21871.90	
18	010401003001	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	0.47	498.27	234.19	
19	011201001001	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	17.47	28.04	489.86	
20	040602014022	布气管	1. 敷设PVC-U排水管 Φ110	m	56.08	70.38	3946.91	
21	040602014023	布气管	1. 敷设PVC-U排水管 Φ160	m	12.44	105.90	1317.40	
22	010103001011	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
23	031004014006	通气帽	1. 通气帽 Φ100	个	16	50.42	806.72	
24	010507006006	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.88	368.97	1062.63	
25	010103001006	回填方	1. 借土填方 运距3km	m3	56.9	27.32	1554.51	
		赤石村湿地池2合计					33406.52	
		龙塘坑湿地池1						
26	050101005007	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
27	040102003007	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
28	040601025007	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
29	010401003002	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	3.48	498.28	1734.01	
30	011201001002	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	35.59	28.04	997.94	
31	040602014026	布气管	1. 敷设PVC-U排水管 Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
32	040602014027	布气管	1. 敷设PVC-U排水管 Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
33	031004014007	通气帽	1. 通气帽 Φ100	个	16	50.42	806.72	
34	010103001012	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
35	010507006007	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	3.52	368.97	1298.77	
本页小计							56762.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
36	040504001002	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	795.24	795.24	
37	040101002015	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土壤类别：一、二类	m3	1.62	8.44	13.67	
38	010401014002	单边排水沟	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟3/4砖厚 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：15mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	28	71.79	2010.12	
39	030109012006	压水器	1. 不锈钢压水器	台	2	352.05	704.10	
40	010507002002	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	1.18	46.21	54.53	
		龙塘坑湿地池1合计					28939.03	
		龙塘坑湿地池2						
41	050101005012	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
42	040102003012	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
43	040601025012	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
44	010401003006	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	3.48	498.28	1734.01	
45	011201001006	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	35.59	28.04	997.94	
46	040602014040	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
47	040602014041	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
48	031004014012	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	16	50.42	806.72	
49	010103001013	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
50	010507006012	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	3.52	368.97	1298.77	
本页小计							28939.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
51	040504001004	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	795.24	795.24	
52	030109012009	压水器	1. 不锈钢压水器	台	2	352.05	704.10	
53	010507002005	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	1.18	46.21	54.53	
		龙塘坑湿地池2合计					26915.24	
		竹头坪湿地池1						
54	050101005008	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	32.79	14.40	472.18	
55	040102003008	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	20.4	33.52	683.81	
56	040601025008	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	36.72	297.82	10935.95	
57	010401003003	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	0.89	498.28	443.47	
58	011201001003	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	7.9	28.03	221.44	
59	040602014030	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
60	040602014031	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	13.84	105.90	1465.66	
61	031004014008	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	16	50.42	806.72	
62	010103001014	立体弹性填料	1. 立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
63	010507006008	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.35	368.97	867.08	
64	040101002017	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土壤类别：一、二类	m3	1.45	8.44	12.24	
65	010401014003	排水沟	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟3/4砖厚 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：15mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	25	88.53	2213.25	
66	030109012007	压水器	1. 不锈钢压水器	台	1	352.05	352.05	
67	010507002003	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	0.92	46.19	42.49	
本页小计							23627.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
68	040101001001	道路清表	1. 道路清表 整平	m3	150	1.23	184.50	
69	040202011001	碎石路面	1. 碎石路面垫层6cm厚	m2	57.35	18.32	1050.65	
		竹头坪湿地池1 合计					23308.66	
		竹头坪湿地池2						
70	050101005009	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
71	040102003009	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.72	33.52	1230.85	
72	040601025009	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	50.36	297.82	14998.22	
73	010401003004	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	4.82	498.29	2401.76	
74	011201001004	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	31.76	28.04	890.55	
75	040602014034	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	47.52	70.38	3344.46	
76	040602014035	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
77	031004014009	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	12	50.42	605.04	
78	010103001015	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
79	010507006009	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	3.26	368.97	1202.84	
80	040101002018	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土壤类别：一、二类	m3	1.18	8.44	9.96	
81	010401014004	排水沟	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟1砖厚 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：15mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	10	214.56	2145.60	
82	040202011002	碎石路面	1. 碎石路面垫层6cm厚	m2	31	18.32	567.92	
		竹头坪湿地池2 合计					28901.37	
		竹头坪湿地池3						
83	050101005010	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
本页小计							30587.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
84	040102003010	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.72	33.52	1230.85	
85	040601025010	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	50.36	297.82	14998.22	
86	010401003005	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	1.57	498.28	782.30	
87	011201001005	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	20.58	28.04	577.06	
88	040602014036	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	47.52	70.38	3344.46	
89	040602014037	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
90	031004014010	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	12	50.42	605.04	
91	010103001016	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
92	010507006010	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	3.13	368.97	1154.88	
93	040202011003	碎石路面	1. 碎石路面垫层6cm厚	m2	15.5	18.32	283.96	
		竹头坪湿地池3合计					24480.94	
		水底村湿地池						
94	050101005011	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
95	040102003011	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
96	040601025011	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
97	010401003007	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	1.38	498.28	687.63	
98	011201001007	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	20.58	28.04	577.06	
99	040602014038	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
100	040602014039	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
101	031004014011	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	16	50.42	806.72	
102	010103001017	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
103	010507006011	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.61	368.97	963.01	
本页小计							47588.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
104	040504001003	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	614.03	614.03	
105	040101002019	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 2. 土壤类别：一、二类	m3	16.38	8.44	138.25	
106	010401014005	排水沟	1. 名称：M7.5水泥砂浆砖砌排水沟1砖厚 2. 垫层：100mm厚C20砼 3. 抹灰：15mm厚1:2.5水泥砂浆水沟抹灰	m	25	253.05	6326.25	
107	010103001007	回填方	1. 借土填方 运距3km	m3	15.66	27.32	427.83	
108	030109012008	压水器	1. 不锈钢压水器	台	1	352.05	352.05	
109	010507002004	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	0.36	46.19	16.63	
		水底村湿地池合计					31433.39	
		老圩村湿地池						
110	050101005013	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
111	040102003013	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
112	040601025013	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
113	010401003008	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	1.38	498.28	687.63	
114	011201001008	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	20.58	28.04	577.06	
115	040602014042	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
116	040602014043	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
117	031004014013	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	16	50.42	806.72	
118	010103001018	立体弹性填料	1. 立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
119	010507006013	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.61	368.97	963.01	
本页小计							31433.39	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
120	040504001005	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	614.03	614.03	
121	010103001008	回填方	1. 借土填方 运距3km	m3	14.52	27.32	396.69	
122	030109012010	压水器	1. 不锈钢压水器	台	1	352.05	352.05	
123	010507002006	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	0.21	46.17	9.70	
		老圩村湿地池合计					24930.82	
		四头门湿地池1						
124	050101005014	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
125	040102003014	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
126	040601025014	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
127	010401003009	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	1.38	498.28	687.63	
128	011201001009	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	20.58	28.04	577.06	
129	040602014044	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
130	040602014045	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
131	031004014014	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	16	50.42	806.72	
132	010103001019	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
133	010507006014	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.61	368.97	963.01	
134	040504001006	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	614.03	614.03	
135	010103001009	回填方	1. 借土填方 运距3km	m3	21.31	27.32	582.19	
本页小计							26127.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
136	030109012011	压水器	1. 不锈钢压水器	台	1	352.05	352.05	
137	010507002007	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	0.21	46.17	9.70	
		四头门湿地池1合计					25116.32	
		四头门湿地池2						
138	050101005015	清理植物	1. 清理周边杂物及池内美人蕉等植物	m2	31.32	14.40	451.01	
139	040102003015	挖基坑石方	1. 清掏池内碎石、粗砂、淤泥及杂物、废渣运距：3km	m3	36.18	33.52	1212.75	
140	040601025015	滤料铺设	1. 湿地池滤料铺设 碎石	m3	48.24	297.82	14366.84	
141	010401003010	实心砖墙	1. 砌体加高 墙体厚度 1砖 2. 砂浆等级：M7.5	m3	1.38	498.28	687.63	
142	011201001010	墙面一般抹灰	1. 砖墙抹灰：15mm厚1:2水泥砂浆墙体抹灰	m2	20.58	28.04	577.06	
143	040602014046	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ110	m	48.88	70.38	3440.17	
144	040602014047	布气管	1. 敷设PVC-U排水管Φ160	m	8.84	105.90	936.16	
145	031004014015	通气帽	1. 通气帽Φ100	个	16	50.42	806.72	
146	010103001020	立体弹性填料	立体弹性填料150@200	个	2	58.50	117.00	
147	010507006015	格栅池、厌氧池清理	1. 格栅池、厌氧池清理	m3	2.61	368.97	963.01	
148	040504001007	污水井	1. 砖砌污水井 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. M7.5水泥砂浆砖砌井身 4. 20mm厚水泥砂浆井内抹灰 5. 盖板材质、规格：球墨铸铁井盖及支座 500*500 EN124/C250	座	1	614.03	614.03	
149	030109012012	压水器	1. 不锈钢压水器	台	1	352.05	352.05	
150	010507002008	室外地坪	1. 混凝土C20地坪硬化100mm	m2	0.21	46.17	9.70	
		四头门湿地池2合计					24534.13	
		分部分项合计					302891.97	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							24895.88	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升
改造工程

标段：

第 10 页 共 10 页

合 计	302891.97	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	25600.09			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					25600.09			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	7757.60		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	7757.60		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一-12

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市邓坊镇邓坊村、赤石村、赤马村污水处理设施提升改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：